РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11.12.2006 г. № 59

д.Хмелево

О принятии в муниципальную собственность

Хмелевского сельского поселения

автомобильных дорог.

                     В связи с  реализацией Федерального Закона № 131 «Об общих принципах

местного самоуправления в Российской Федерации» на территории Хмелевского

сельского поселения  дороги с твердым покрытием к нас.пунктам Красный Рог , с.
Сосновое Болото и  п.Согласье находятся на балансе областного бюджета, а дороги к

населенным пунктам Алексеевский, Гукалинский, Михайловский, Богдановский не имеют

балансодержателя

Хмелевский сельский Совет народных депутатов

                        РЕШИЛ:

       1.Принять на баланс в муниципальную собственность Хмелевского сельского поселения автомобильные дороги: с асфальтно-бетонным покрытием «Брянск-Новозыбков» - п.Алексеевский -0.5 км, с плото-бетонным покрытием п.Алексеевский-

п.Гукалинский- 1.9 км.и с грунтовым покрытием п.Ивановский-Михайловский- 3.0 км.,

с.Сосновое-Болото- Богдановка -2.8 км..

        2.Администрации Хмелевского сельского поселения при формировании бюджета на 2007 год предусмотреть финансирование средств на обслуживание этих дорог.

                           Глава Хмелевского сельского поселения                           В.А.Барабанов